

Projekt domku dla Dzieci SKRZATEK "Krok po kroku"

ltrybulski

Nowe

Bardzo dobrze wykonany projekt.
Jako inżynier mogę powiedzieć że projekt wykonany profesjonalnie.
Budowa dzięki takiemu projektowi będzie samą przyjemnością.

Łukasz Trybulski

Projekt Domku dla dzieci

mhajduk7

Nowe

Projekt przygotowany rzeczowo i profesjonalnie, precyzyjne zestawienie materiałów oraz detale połączeń pomogą każdemu "Amatorowi" budownictwa z budową Domku Skrzatek. Pełen podziwu dla precyzji w przygotowaniu dokumentacji. Z całego serca polecam projekt dzięki, któremu każdy rodzic staje się bohaterem budownictwa w oczach swoich pociech. POLECEM

Projekt domku

lince

Nowe

Witam

Projekt zrobiony profesjonalnie. Wszystkie rysunki, opisy bardzo zrozumiałe. Jeśli ktoś waha się czy sobie poradzi z budową domku mogę go uspokoić, z tym projektem na pewno da sobie radę. Wszystkim polecam.

Projekt domku

borys870701

Nowe

Projekt jest bardzo profesjonalnie wykonany, i jest bardzo szczegółowo rozrysowany aż się zabieram za budowę domku:)

Ocena projektu domku dla dzieci "Skrzatek"

kmasyl

Nowe

Projekt przygotowany jest bardzo profesjonalnie. Wydaje mi się, że szczegółowość przewyższa nawet projekt domu rodzinnego uwzględnia takie szczegóły jak warunki zabudowy czy precyzyjnie podana liczba wkrętów (dla każdego rodzaju inna wartość), blach itp. Wszystko pięknie estetycznie w tabelach. Trochę denerwuje ten znak wodny na pierwszych stronach bo zamazuje tekst w tabelkach liczbowych. Później z rysunkami jest lepiej bo jakoś się wtapia w tło. Wydaje mi się, że to niedoróbka a nie intencja autora dokumentu (tabelki tekstowe nie mają tła). Teraz zastanawiam się czy dam radę zmontować ten domek:)

Projekt domku

r.czarny

Nowe

Projekt jest doskonale i detalicznie przygotowany. Pozwoli z pewnością oszczędzać czas jak i pieniądze przy zamawianiu materiałów i dokonywaniu zakupów. Rozpisany jest w nim każdy najmniejszy detal, co powoduje że nawet kompletny laik przy odrobinie chęci jest w stanie wykonać domek....świetna robota. Polecam każdemu.

Projekt domku dla dzieci

mm1024 Nowe

Projekt wykonany bardzo profesjonalnie z zastosowaniem inżynierii budowlanej. Bardzo przejrzysty i szczegółowy z kompletnym wykazem elementów montażowych, rysunkami jak wykonywać poszczególne etapy budowy domku, oraz z końcową wizualizacją obiektu. Projekt jest bardzo pomocny dla osoby która nigdy nie budowała takiego domku. Jestem w pełni usatysfakcjonowany i zabieram się do kompletowania elementów i montażu. Polecam.

Projekt domku dla dzieci

mimalwinkaa biuro@wwprojekt.net Nowe

Polecam wszystkim projekt domku "Skrzatek - jest dopracowany w najmniejszym szczególe, tak że nikt nie będzie miał problemu z jego samodzielnym wykonaniem. Dzięki zestawieniu materiałów unikniemy niepotrzebnych kosztów, a instrukcja budowy krok po kroku umiła pracę. Projekt w 100% wart swojej ceny!

Domek dla Dzieci SKRZATEK "Krok po kroku"

jantar78@ biuro@wwprojekt.net Zaakceptowane

Ostatnia odpowiedź o tytule (2016-04-18 11:39): **Projekt bardzo czytelny i zrozumiały. Opisy dla każdego taty myślę nie będą sprawiać kłopotu. Uśmiec...**

Projekt bardzo czytelny i zrozumiały. Opisy dla każdego taty myślę nie będą sprawiać kłopotu. Uśmiech dzieci będzie cieszył najbardziej. Polecam każdemu

Pierwsza wiadomość

Projekt przejrzysty dla każdego laika. Dokładnie przedstawione rozwiązania w łączeniu elementów. Projekt spełnił moje oczekiwania. Polecam.

DWIE WIEŻE "Krok po kroku"


slawo-1986 biuro@wwprojekt.net Zaakceptowane



Jestem bardzo zadowolony z zakupu projektu. Rozpoczynam kompletowanie materiału, a załączone zestawienie pomaga zaoszczędzić masę czasu. Ponadto kupiłem kotwy do zabetonowania (są solidne) oraz siatkę wspinaczkową (nie jest to chiński szajs). Projekt wykonany jest bardzo szczegółowo, nawet najmniejsza śrubka nie została pominięta. Podsumowując projekt spełnił moje oczekiwania i zachęcam do zakupu.


Domek

jutynka24 biuro@wwprojekt.net Zaakceptowane


Projekt wykonany jest profesjonalnie, pokazana w przestrzeni każda śrubka, każdy wkręt. Jesteśmy z mężem bardzo zadowoleni. Najlepsze jest precyzyjne zestawienie drewna i łączników, rzeczywiście wszystko można przygotować wcześniej a potem tylko składać. POLECAM!



 **Dwie wieże**
tomekpuchala90


biuro@wwprojekt.net  Zaakceptowane 



Projekt bardzo klarowny i prosty. Mimo że nie jestem biegły w sprawach projektów itp, nie stanowił on dla mnie żadnego problemu. Wszystko pasuje i jest logiczne. W wolnych chwilach realizuję prace i widać efekty. 100% zadowolenia!

 **Projekt domku SKRZATEK**
agnieszka

biuro@wwprojekt.net  Zaakceptowane 



Ostatnia odpowiedź o tytule

RE: Projekt domku SKRZATEK

Wszystko przedstawione jest przejrzystie i klarownie w projekcie..jako amator w tej dziedzinie pragnie jedynie wyrazić swoje szczerze zadowolenie. Montaż przebiega szybko i sprawnie! Warto sprawić taką radość swojemu dziecku , zwłaszcza że przy składaniu domków nie traci się masy nerwów, praca jest płynna i przyjemna. Nawet najmniejsza śrubka "zna" w swoje miejsce. Gorąco polecam!

Pierwsza wiadomość

Projekt wykonany jest profesjonalnie, pokazana w przestrzeni każda śrubka, każdy wkret. Jesteśmy z mężem bardzo zadowoleni. Najlepsze jest precyzyjne zestawienie drewna i łączników, rzeczywiście wszystko można przygotować wcześniej a potem tylko składać. POLECAM!